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運用報告書（全体版） 

Ｊ・エクイティ 

 

愛称：Ｋ2000 

 
 

第35期（決算日：2017年９月19日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お手持ちの「Ｊ・エクイティ」は、去る９月

19日に第35期の決算を行いました。ここに謹んで運

用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

当ファンドの仕組みは次の通りです。

商品分類 追加型投信／国内／株式 

信託期間 無期限（2000年４月７日設定） 

運用方針 
ファミリーファンド方式により、日経平均株
価指数を上回る投資成果を目指します。 

主要運用対象 

ベ ビ ー
ファンド 

Ｊ・エクイティ マザーファンド
受益証券 

マ ザ ー
ファンド 

わが国の株式 

運用方法 

・新しいバリュー投資の観点から、わが国の
企業の株式に投資を行います。 

・委託会社の信託報酬に、実績報酬制を導入
します。 

主な組入制限 

ベ ビ ー
ファンド 

・株式への実質投資は、制限を設
けません。 

・株式以外の資産への実質投資
は、原則として信託財産総額の
50％以下とします。 

マ ザ ー
ファンド 

・株式への投資は、制限を設けま
せん。 

・株式以外の資産への投資は、原
則として信託財産総額の50％
以下とします。 

分配方針 

毎年３月16日および９月16日（休業日の場合
は翌営業日）に決算を行い、収益分配方針に
基づいて分配を行います。分配対象額の範囲
は、経費控除後の配当等収益と売買益（評価
益を含みます。）等の全額とします。基準価額
水準・市況動向等を勘案して、分配金額を決
定します。（ただし、分配対象収益が少額の場
合には分配を行わない場合もあります。） 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 
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Ｊ・エクイティ

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 日 経 平 均 株 価

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

 
期 中
騰 落 率

 円 円 ％ 円 ％ ％ ％ 百万円

31期(2015年９月16日) 6,921 10 △ 4.6 18,171.60 △ 5.6 96.9 － 6,988

32期(2016年３月16日) 6,546 10 △ 5.3 16,974.45 △ 6.6 97.6 － 6,380

33期(2016年９月16日) 6,408 10 △ 2.0 16,519.29 △ 2.7 96.0 － 6,071

34期(2017年３月16日) 7,543 10 17.9 19,590.14 18.6 96.6 － 6,684

35期(2017年９月19日) 8,453 10 12.2 20,299.38 3.6 96.9 － 7,111
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注）日経平均株価（日経２２５）とは、東京証券取引所第一部上場銘柄のうち代表的な225銘柄を対象として日本経済新聞社により算出、公

表される株価指数です。当指数は、増資・権利落ち等の市況とは無関係の株価変動要因を修正して連続性を持たせたもので、わが国の
株式市場動向を継続的に捉える指標として、広く利用されています。日経２２５に関する知的財産権その他一切の権利は日本経済新聞
社に帰属します。日本経済新聞社は、日経２２５の内容を変える権利および公表を停止する権利を有しています。当ファンドは、委託
会社等の責任のもとで運用されるものであり、日本経済新聞社は、その運用および当ファンドの取引に関して、一切の責任を負いませ
ん。日本経済新聞社は、日経平均株価（日経２２５）を継続的に公表する義務を負うものではなく、公表の誤謬、遅延または中断に関
して、責任を負いません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 日 経 平 均 株 価 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率 騰 落 率  騰 落 率

(期  首) 円 ％ 円 ％ ％ ％

2017年３月16日 7,543 － 19,590.14 － 96.6 －

３月末 7,397 △ 1.9 18,909.26 △3.5 97.3 －

４月末 7,485 △ 0.8 19,196.74 △2.0 97.2 －

５月末 7,836 3.9 19,650.57 0.3 97.1 －

６月末 8,030 6.5 20,033.43 2.3 96.5 －

７月末 8,105 7.5 19,925.18 1.7 97.2 －

８月末 8,170 8.3 19,646.24 0.3 96.2 －

(期  末)   

2017年９月19日 8,463 12.2 20,299.38 3.6 96.9 －
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 
（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
 



― 2 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   202_コメント_10pt_691134.indd   2 2017/10/30   14:38:262017/10/30   14:38:26



― 3 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   302_コメント_10pt_691134.indd   3 2017/10/30   14:38:272017/10/30   14:38:27



― 4 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   402_コメント_10pt_691134.indd   4 2017/10/30   14:38:272017/10/30   14:38:27



― 5 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   502_コメント_10pt_691134.indd   5 2017/10/30   14:38:272017/10/30   14:38:27



― 6 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   602_コメント_10pt_691134.indd   6 2017/10/30   14:38:282017/10/30   14:38:28



― 7 ―

02_コメント_10pt_691134.indd   702_コメント_10pt_691134.indd   7 2017/10/30   14:38:282017/10/30   14:38:28



品 名：03_90003_140028_035_02_Ｊ・エクイティ（愛称：Ｋ２０００）_691134.docx 

日 時：2017/10/26 18:45:00 

ページ：8 

 

― 8 ― 

Ｊ・エクイティ

○１万口当たりの費用明細 (2017年３月17日～2017年９月19日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 95  1.212 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） ( 47)  (0.602) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 43)  (0.554) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  4)  (0.055) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

（b） 売 買 委 託 手 数 料 9   0.117  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） (  9)  (0.117)  

（c） そ の 他 費 用 0   0.002  (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.002) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 合 計 104   1.331   

期中の平均基準価額は、7,837円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを

含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2017年３月17日～2017年９月19日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
Ｊ・エクイティ マザーファンド 4,350 6,782 266,536 439,467

 
 
 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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Ｊ・エクイティ

○株式売買比率 (2017年３月17日～2017年９月19日) 

 

項 目 
当 期 

Ｊ・エクイティ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 10,606,563千円
(b) 期中の平均組入株式時価総額 6,938,549千円

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.52  
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2017年３月17日～2017年９月19日) 

 

＜Ｊ・エクイティ＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜Ｊ・エクイティ マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 5,105 709 13.9 5,501 1,717 31.2

平均保有割合 94.5%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜Ｊ・エクイティ マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円
株式 － － 99 

 
 
 

 

＜Ｊ・エクイティ マザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円
株式 3

 
 
 

利害関係人との取引状況 

利害関係人の発行する有価証券等 
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Ｊ・エクイティ

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 7,901千円
うち利害関係人への支払額（B） 1,732千円

（B）／（A） 21.9％  
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

○組入資産の明細 (2017年９月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

Ｊ・エクイティ マザーファンド 4,259,108 3,996,922 7,093,738
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2017年９月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

Ｊ・エクイティ マザーファンド 7,093,738 98.4

コール・ローン等、その他 115,179 1.6

投資信託財産総額 7,208,917 100.0
 
 
 

 

親投資信託残高 
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Ｊ・エクイティ

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2017年９月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 7,208,917,791  

 コール・ローン等 115,179,336  

 Ｊ・エクイティ マザーファンド(評価額) 7,093,738,455  

(B) 負債 97,052,210  

 未払収益分配金 8,413,406  

 未払解約金 6,445,131  

 未払信託報酬 82,043,396  

 未払利息 225  

 その他未払費用 150,052  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 7,111,865,581  

 元本 8,413,406,082  

 次期繰越損益金 △1,301,540,501  

(D) 受益権総口数 8,413,406,082口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 8,453円
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 8,861,639,584円 

期中追加設定元本額 13,637,205円 

期中一部解約元本額 461,870,707円 

また、１口当たり純資産額は、期末0.8453円です。 
 

○損益の状況 (2017年３月17日～2017年９月19日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 △       22,569  

 受取利息 286  

 支払利息 △       22,855  

(B) 有価証券売買損益 855,467,937  

 売買益 875,699,130  

 売買損 △   20,231,193  

(C) 信託報酬等 △   82,193,448  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 773,251,920  

(E) 前期繰越損益金 △1,143,912,658  

(F) 追加信託差損益金 △  922,466,357  

 (配当等相当額) (      7,490,123) 

 (売買損益相当額) (△  929,956,480) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △1,293,127,095  

(H) 収益分配金 △    8,413,406  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △1,301,540,501  

 追加信託差損益金 △  922,466,357  

 (配当等相当額) (      7,549,354) 

 (売買損益相当額) (△  930,015,711) 

 分配準備積立金 236,896,835  

 繰越損益金 △  615,970,979  
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は1,301,540,501円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2017年３月17日～ 
2017年９月19日 

費用控除後の配当等収益額 55,312,674円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 7,549,354円

分配準備積立金額 189,997,567円

当ファンドの分配対象収益額 252,859,595円

１万口当たり収益分配対象額 300円

１万口当たり分配金額 10円

収益分配金金額 8,413,406円
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Ｊ・エクイティ

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円
 
◆分配金を再投資される方のお手取分配金は、2017年９月19日現在の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰り入れて再投資いたしました。

◆課税上の取り扱い 

・分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

・分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

・個人受益者が支払いを受ける収益分配金のうち普通分配金については配当所得として課税され、原則として、20.315％（所得税15％、復興

特別所得税0.315％、地方税５％）の税率で源泉徴収（申告不要）されます。確定申告を行い、総合課税・申告分離課税を選択することも

できます。 

 

※法人受益者に対する課税は異なります。 

※課税上の取扱いの詳細については、税務専門家等にご確認されることをお勧めします。 

※税法が改正された場合等には、上記内容が変更になることがあります。 

※NISAおよびジュニアNISAをご利用の場合、毎年、一定額の範囲で新たに購入した公募株式投資信託などから生じる配当所得および譲渡所

得が一定期間非課税となります。 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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Ｊ・エクイティ

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2017年９月19日現在) 

＜Ｊ・エクイティ マザーファンド＞ 
 下記は、Ｊ・エクイティ マザーファンド全体(4,227,765千口)の内容です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

水産・農林業（0.3％）  

日本水産 50 25 15,400

サカタのタネ 1.5 1.5 4,755

建設業（6.4％）  

コムシスホールディングス 40 30 76,260

大成建設 80 50 58,600

清水建設 70 － －

鹿島建設 80 40 41,520

前田建設工業 － 65 84,630

東鉄工業 4 4 14,540

ライト工業 8 － －

きんでん － 50 87,500

協和エクシオ － 25 52,275

九電工 3 3 13,125

千代田化工建設 80 60 36,720

食料品（3.9％）  

寿スピリッツ 12 10 37,050

アサヒグループホールディングス 10 10 45,840

コカ・コーラボトラーズジャパン － 20 75,400

不二製油グループ本社 14 22 66,770

味の素 15 15 32,542

アリアケジャパン 1 1 8,220

ニチレイ 15 7 20,230

ケンコーマヨネーズ 4 － －

パルプ・紙（－％）  

ハビックス 3 － －

化学（12.1％）  

クラレ － 35 74,480

昭和電工 20 50 168,250

住友化学 55 － －

東ソー － 60 77,760

信越化学工業 25 － －
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

日本化学産業 4 4 9,428

三井化学 75 75 52,125

東京応化工業 44 25 103,750

大阪有機化学工業 － 13 18,252

ＫＨネオケム － 5 13,705

住友ベークライト 55 － －

積水化学工業 24.2 24.2 53,215

宇部興産 180 400 133,200

群栄化学工業 0.5 － －

ダイキョーニシカワ 7.2 － －

ＡＤＥＫＡ － 20 39,160

資生堂 15 15 68,850

ライオン 25 － －

ポーラ・オルビスホールディングス － 20 70,100

医薬品（3.8％）   

武田薬品工業 － 20 123,820

エーザイ 8 － －

ペプチドリーム － 38 133,950

ヘリオス 2 5 6,995

ミズホメディー － 5 13,615

石油・石炭製品（0.1％）   

ニチレキ － 5 6,845

富士石油 50 － －

ガラス・土石製品（1.9％）   

神島化学工業 5 5 8,405

旭硝子 10 － －

日本電気硝子 130 17 72,250

住友大阪セメント 115 － －

太平洋セメント 140 － －

ジオスター 4.5 4.5 4,032

日本特殊陶業 15 － －

ＭＡＲＵＷＡ 2.8 2.8 17,752
 

国内株式 
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Ｊ・エクイティ

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

ニチアス 14 14 18,620

ニチハ 4 3.5 14,070

非鉄金属（1.2％）  

三井金属鉱業 － 150 89,400

ＵＡＣＪ 100 － －

古河電気工業 15 － －

金属製品（0.1％）  

ＳＵＭＣＯ 28 － －

東プレ 2.5 2.5 8,362

機械（11.1％）  

ディスコ 5 5 116,000

島精機製作所 2 2 10,800

平田機工 2.7 2.7 30,564

ＳＭＣ － 2.8 112,280

小松製作所 30 30 95,040

住友重機械工業 － 90 80,370

日立建機 － 23 74,405

ＴＯＷＡ － 5 8,820

ハーモニック・ドライブ・システムズ 15.5 10 60,400

クボタ 40 － －

ダイキン工業 15 15 169,725

アネスト岩田 15 8 8,432

鈴茂器工 4.5 2.5 6,492

福島工業 12.3 9 37,980

竹内製作所 8.7 － －

日本トムソン 20 － －

電気機器（14.9％）  

ブラザー工業 40 － －

ミネベアミツミ － 40 75,960

安川電機 － 30 108,300

日本電産 12 9 123,660

ダイヘン 7 － －

寺崎電気産業 3 3 4,527

オムロン － 14 82,180

富士通 150 － －

セイコーエプソン － 15 42,345

日立国際電気 10 － －

ＴＤＫ 16.8 － －

アルプス電気 35 35 106,225
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

メイコー 10 5 11,225

フォスター電機 1.5 － －

日立マクセル － 4 10,152

スミダコーポレーション 9 9 18,981

本多通信工業 4 － －

精工技研 － 4 8,016

キーエンス － 1 60,000

フェローテックホールディングス 7 7 13,237

原田工業 13 13 10,790

ファナック 15 － －

日本シイエムケイ － 4 4,272

ローム 9 7 65,800

浜松ホトニクス 26 26 93,340

三井ハイテック － 1 2,564

村田製作所 － 2.5 43,012

小糸製作所 15.6 15.6 113,568

東京エレクトロン － 4.9 84,427

輸送用機器（8.3％）   

豊田自動織機 13 13 81,640

デンソー 9.6 － －

トヨタ自動車 10 － －

日野自動車 － 30 40,800

プレス工業 2 － －

アイシン精機 － 7.5 42,075

マツダ 15 － －

本田技研工業 20 － －

スズキ － 26 159,328

ＳＵＢＡＲＵ 34 17 67,660

ヤマハ発動機 30 65 212,875

精密機器（1.6％）   

テルモ 10 18 81,450

島津製作所 40 － －

ナカニシ 2.5 2.5 12,500

ブイ・テクノロジー 1 0.4 7,856

ノーリツ鋼機 6 6 8,946

朝日インテック 1.5 1.5 8,715

ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ 2.4 － －

その他製品（4.6％）   

壽屋 － 0.3 600
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Ｊ・エクイティ

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

ＳＨＯＥＩ － 2 6,660

日本写真印刷 4.5 4.5 13,108

ヤマハ － 20 78,200

ピジョン － 17 68,595

任天堂 － 4 163,800

電気・ガス業（1.0％）  

九州電力 － 59 72,806

イーレックス 33.6 － －

陸運業（1.5％）  

西武ホールディングス － 40 73,760

ハマキョウレックス 11.6 11.6 34,649

名古屋鉄道 60 － －

空運業（1.0％）  

日本航空 － 20 75,740

倉庫・運輸関連業（－％）  

ファイズ 0.1 － －

情報・通信業（4.6％）  

夢の街創造委員会 10 4 7,128

エイチーム － 5 15,325

エニグモ 2 2 2,194

ＶＯＹＡＧＥ ＧＲＯＵＰ 7 － －

テクマトリックス － 3 4,653

ＧＭＯペイメントゲートウェイ 2.5 2.5 17,925

オロ 0.2 － －

ウォンテッドリー － 0.7 3,717

ニーズウェル － 1.6 2,672

ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ － 0.2 480

オービックビジネスコンサルタント 2 － －

大塚商会 － 4 28,320

東映アニメーション － 0.7 7,889

ビジョン 1.5 3 7,587

日本電信電話 7.5 7.5 38,512

ＫＤＤＩ 25 25 74,525

ＮＴＴドコモ 10 － －

ＧＭＯインターネット 3.5 3.5 5,250

ＤＴＳ 3 3 9,315

福井コンピュータホールディングス 4 5 14,465

ミロク情報サービス 10 2.5 6,657

ソフトバンクグループ 10 10 89,040
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

卸売業（0.2％）   

日本ライフライン － 1.5 8,520

日本エム・ディ・エム 6 6 6,444

三井物産 25 － －

日立ハイテクノロジーズ 14 － －

三菱商事 40 － －

小売業（5.6％）   

サンエー 4.9 2.5 12,500

くらコーポレーション 1.4 1.4 7,028

日本マクドナルドホールディングス 3 8.7 43,195

セリア 4.5 9 60,030

マツモトキヨシホールディングス － 9 70,740

スタートトゥデイ 18 10 36,050

シュッピン 9 9 23,292

ゴルフダイジェスト・オンライン 7 7 5,859

ベガコーポレーション 2 2 3,232

ほぼ日 0.6 － －

力の源ホールディングス 0.7 － －

ケーズホールディングス － 26 62,816

ニトリホールディングス 5 4 69,000

バローホールディングス 25 － －

ベルク 3 3 17,100

銀行業（1.6％）   

新生銀行 400 100 17,500

三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 140 140 99,246

三井住友トラスト・ホールディングス 7 － －

三井住友フィナンシャルグループ 45 － －

スルガ銀行 30 － －

証券、商品先物取引業（0.1％）   

ジャパンインベストメントアドバイザー － 3 8,544

大和証券グループ本社 55 － －

野村ホールディングス 160 － －

保険業（4.6％）   

ニュートン・フィナンシャル・コンサルティ 1 － －

ＳＯＭＰＯホールディングス － 35 158,515

ソニーフィナンシャルホールディングス － 60 106,920

第一生命ホールディングス 90 － －

東京海上ホールディングス － 15 67,875

Ｔ＆Ｄホールディングス 110 － －
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銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

その他金融業（1.7％）  

アイフル － 170 66,470

オリックス － 33 59,796

不動産業（1.0％）  

スター・マイカ 14 14 42,630

ティーケーピー 0.1 0.7 1,715

パーク２４ 9 9 24,453

三井不動産 15 － －

タカラレーベン 10 － －

エリアリンク － 1 2,200

サービス業（6.8％）  

ＵＴグループ 17 15 33,120

タケエイ 3.5 3.5 4,154

リンクアンドモチベーション － 2.5 1,737

ツクイ 28 28 21,112

エムスリー － 25 80,625

ライク － 8 14,912

ＷＤＢホールディングス － 1.5 3,934

イオンファンタジー 10.7 8.5 32,172

エイジス 1 － －

クリーク・アンド・リバー社 10 10 12,740

セントラルスポーツ － 1 4,085

エン・ジャパン 5.5 5.5 21,065

イトクロ 5.5 5.5 28,105
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額

 千株 千株 千円

ジャパンマテリアル 3 3 8,823

ＩＢＪ 28.5 18.5 15,466

フリークアウト・ホールディングス － 1.5 5,790

アトラエ － 1.5 11,385

Ｄ．Ａ．コンソーシアムホールディングス 15 17.5 33,197

ＭＳ－Ｊａｐａｎ 0.2 － －

グレイステクノロジー － 0.7 3,391

ジャパンエレベーターサービスホールディン 0.4 － －

インターネットインフィニティー 0.9 － －

フルテック 0.2 － －

リログループ 2.2 22 56,496

東祥 6 3 16,500

エイチ・アイ・エス 5 5 17,650

東京都競馬 － 3 9,990

カナモト － 1.5 5,197

乃村工藝社 9.5 9.5 24,120

丹青社 8 8 11,256

船井総研ホールディングス － 5 17,150

ダイセキ 0.8 0.8 2,284

合 計
株 数 ・ 金 額 4,041 3,254 7,291,209

銘柄数＜比率＞ 166 170 ＜97.2％＞
 

（注） 銘柄欄の( )内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率。

（注） 評価額欄の< >内は、親投資信託の純資産総額に対する評価額

の比率。 
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